

REFERENCJE

W okresie od lipca do października 2014 roku firma ConQuest Consulting przeprowadziła na zlecenie Sharp Electronics badanie polskiego rynku usług w chmurze.

Pierwszym etapem zlecenia była analiza usług w chmurze używanych przez polskich przedsiębiorców. Wspólnie ze Zleceniodawcą zidentyfikowano pięć wiodących na polskim rynku rozwiązań, które zostały poddane kompleksowemu badaniu i porównaniu w dalszym etapie z usługą oferowaną przez firmę Sharp. Zespół ConQuest Consulting pozyskał i przeanalizował szczegółowe informacje o każdym rozwiązaniu pod kątem jego funkcjonalności, wad i zalet, polityki cenowej, narzędzi użytych do jego promocji, a także jego kompatybilności z innymi urządzeniami i dostawcami.

Drugi etap polegał na badaniu polskich przedsiębiorców. Na początku zespół projektowy opracował dwa kwestionariusze ankiet – do przedsiębiorstw korzystających oraz niekorzystających z usług w chmurze. Następnie zostało przeprowadzone badanie CAWI (wywiady poprzez ankiety internetowe) na grupie 200 polskich przedsiębiorstw, które obejmowało następujące aspekty:

- rodzaj i zakres wykorzystywanego rozwiązania, występujące problemy, kryteria wyboru konkretnego usługodawcy, możliwość zmiany dostawcy usług itd.
- powody niekorzystania z takich usług oraz znajomość obecnie dostępnych, czynniki przekonujące do rozpoczęcia korzystania z usług w chmurze, preferowana kwota za dostęp do rozwiązania spełniającego potrzeby respondentów itd.

ConQuest Consulting opracował syntetyczne zestawienie wniosków płynących z badania przedsiębiorców w formie prezentacji Power Point.

Projekt został przeprowadzony rzetelnie z uwzględnieniem naszych potrzeb oraz wymagań. Raport został przygotowany w sposób dokładny, a dostarczone dane i wnioski w pełni spełniły nasze oczekiwania, pomagając nam we wprowadzeniu nowej usługi na polski rynek.

W nawiązaniu do wysokiej jakości wykonania usługi oraz bezproblemowej współpracy, rekomendujemy firmę ConQuest Consulting jako profesjonalnego partnera biznesowego.

SHARP ELECTRONICS (EUROPE)
GmbH Spółka z o.o.
ODDZIAŁ W POLSCE
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 33
tel. (22) 545 81 00, fax (22) 545 81 00
NIP 1080000846

Z poważaniem
Adam Bieniewski
Regional PPL Manager